

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279883986
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:53:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ლალი ჩუხრუკიძე	59001052972
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	გორის მუნიციპალიტეტის ტურიზმის ცენტრი	417886531
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გორი ქართლის ქ.2
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.გორი წერეთლის ქ.37
---	----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ტაქსი
---	-------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელთათმანი რეზინის	2032	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
2	თხევადი საპონი ბიო ნატურალი 500მლ	4204	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
3	ტილო 3 ცალიანი	1745	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
4	დომესტოსი 750გრ	2057	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
5	პ/პარკი 55*60 (ნაგვის) 20ც	1742	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
6	ტუალეტის ქაღალდი ობ	1759	ცალი	192.0000	0.6500	124.8000
7	პლ. ერთჯერადი თევში 172მმ 50ც.	3154	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
8	ჭურჭლის დრუბელი მაქსიმა	3477	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
9	ტილო მიკროფიბრი 40*40	1746	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
10	ტილო მიკროფიბრი იატაკის 60*80	2500	ცალი	5.0000	4.3000	21.5000

13	228.7 - ორას ოცდარვა ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 18:10:16

0279883986 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ფერი 480მლ	4083	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
12	მათერბელი აცე 1ლ.	2583	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
13	ავეჯის საპრიალებელი სპრეი	4172	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
14	შუშის საწმ.სითხე აბც 500გრ	4231	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

13 228.7 - ორას ოცდარვა ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 18:10:16